
Spolufinancováno

Evropskou unií
KUJCP01Q8XSO

Ministerstvo životního prostředí

A*'/

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v lihoíeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4845/2022

registrační číslo 4.1/2022/176

uzavřená

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budejov.ee

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Kornelie Urbanová

bydliště 38442 Lenora

datum narození: 1961

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01Q8XSO*



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

podpory (dále jen „dotace") z rozpoft^ formě účelové veřejné finanční

jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). d ' k ,v°r' nec,llnou součást této smlouvy

odpovědnost, v souladu s přávnímf^edpty8 podnlínkami Této™' ^ irnénem' na STOU vl“'"í 

příjemce závazné. domácnost, a podmínkám, dotačního programu, které jsou pro

2.

II.

Výše dotace

Ve ^130 000,00 “

^Podildotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího
projektu je uveden v tabulce:

' “ýdaiŮ a «*** d,IĎ'h° projektu budou uhrazeny zvláštních

“ “»“* ***« výdaje
částku tohoto překročení z vlastních Zů

projektu nižší než výše celkových způsobilých výlw díčíh zpClsobílé ^6aie dl1£fho

procentní podíl dotace dle ČI II odst 2 táto cmln J dllcihoPr°Jel<tu uvedená v tabulce vodst.2 
úměrně sníží. ^ 2' t6t° SmlouvY se nemění, tzn„ že absolutní částka dotace se

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 320/20m ch . .
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrol ^ ^ ° financni kontrole ve veřejné

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoíoTákoT (dále Jen

zákona č. 250/2000 Sb^TrozpočtovýcV rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d)

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). emn'C rozpoctu' ve znění pozdějších předpisů

w
Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

lil.

Účelové určení dotace
1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci SS^TenoTa!

l^n-paT^

úíe,OTá dotace ie

určena výhradně k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlo y.

2 D„čí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31.102023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončenou.

1.

2.

IV.

Platební podmínky

vynaíoii^na^eaNzac^dNčíh^projektu na^WadVprdtoženéta závěrečného vyúčtování, které musi

obsahovat náležitosti dle ČI. VI této smlouvy.

1 a iím určený účet (případně samostatný podúčet) číslo:
Dotace bude příjemci vy poskytovatele uhrazena

vedený u Dotace bude ze strany p

nictvím bankovního převodu.

3- Pos'<Vtotfate, se ř?VajUje ^o^ 45 ^pracovních' ^n^^de ™ dne^schvá!aníVazáv^rečného0^vyúčtovánlí

^fmhlistrátorem dotačního^rogmnui3 Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náiežítost, dle čl. VI teto

smlouvy.

Příjemci budou uhrazeny jen uznatelnévýdajedleči’II,

daňovým dokladem, a to ve vysi sch noHnriržpní Dodmínek ze strany příjemce opravňuje

a, * v„-

smlouvy.

4.

V.

Způsobilé výdaje
za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

:x"sd::^i ko5:r^su ^

b> ftavebníVáce, dodávkfraslužbyna zemní plyn včetně

Cl r^ákíad^na^pravij spaknových^est a ^budování nebo úpravy plynovodních rozvodu „a nevere.ne

části pozemku,

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií .

Ministerstvo životního prostředí

d’X“^dos ^rs;s:sarl'T-novéotopnésous,^TObo^--«-=i^

v návaznosti naZizac, boj,eru, 4

^áZZZtLZčh™' - *> ,«™ způsobilého k už,vání

trvalého provozu), ' Sem pouze v období do kolaudace (uvedení do

f’ “pZ^ZčÍt "ákladŮ S°UViSeiíCfch 5 «**» ° Podporu

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího
projektu vznikají nejdříve ke dni 1. 1. 2021

Povinnosti příjemce
1 uzzzri Sosaruk;zate,ně sp,nít účei-na kter* ™ b*a *-» . * v ^anu

projektu, aP uchová ni ^'dokuoientace02 ^dílčímu0 pZt Zdr°ie teP'a' P°řízenéh° v rérrid dílčího 

31. 12. 2030, a to i u třetích osob ni v P J P° celou dobu udržitelnosti do

formulací v kopni, darovlc nebo „ í’Z, smZvéT e^Z^^ "enTOV't0St k UŽW"( <“*
V souladu s podminkam, pro ,roJ sZlZZUoZ' ,eP'a
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatPle>m ' 012 Sbv 0 ochrane ovzduší, ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem kTákonuT^l/Ml? Sh™ SplJUjí požadavkY 
ve zněm pozdějších předpisů a která isou vúmhrom i *i - ' 01/2012 sd., o ochraně ovzduší,
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 2015 kt ° 6 UrCena ^ako vhodná k naplnění požadavků 
a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodwign kZů EVr°PSkéh0 Par'amentU

ekologickými parametry, poku^de cuirnise látekTneč^šťujícičh ovzdul/3 ^ “ Steinými "eb° lepŽfmi

5 14 ^ pd -»««.

SmV:'U KoZT'-1 PÍT'.d,Zák0na° aZZd^“ "nfm ve

origintrmP7dZe:%“pt(:tz„“r:ráni na před“

Kopie ZZ ZMCh tT^Ch d0kladŮ SOUViseiících s realizací akce, 

označených* názvem ** ***"' ‘finálních úkladů
v jihočeském kraj,- a1^!”cS,^H,SS^P,! ^ ^

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném'

je reZIÍ6"' UVede"ém "a fak,Uře/daň-ém obsahovat následujíc, (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

w

Jihočeský kraj4



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípoj y,

. KOPirrSodv^: phí—

• P^nuti dotace . na néř*£j"~itto“ * «£ faktury,

být jednoznačné identifikovatellna P' ' jednoznačně a nezaměnitelně identifikujícího

p,n^: v pSSSat^í kartou musí být vždy platba prokazatelně doložena i bankovním

výpisem. . „™ého zdroie tepla napojeného na otopnou soustavu a

se=a — -
. ^ «ep„

po vyhlášeni výzvy dotačního prosramm ou „p,á»oěnou osobou. V případě

o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu Rady EU o 51

STJSSÍ LL •
. v- -la'

osobou. V případě obnovitelných ^u energre (O*. "^00,0 a Rady (EU) t

. eeee r;tL°:'kv= ^
406/2000 Sb„ o hospodaření s energií a příslušných

prroškTňíoso°bTpVrovtiíd monS oV^leni výrobcem v případě instalace kondenzačnrho 

. Kopii PrÓtoiuTíevizi spalinové cesty dle vyhlášky c. 34/2016 o ílštění, kontrole a revizi

dvůr).

s kímtnalarzetany^poskrAovateletetích^sob^pověřených poskytovatelem!1 Miníst^^a životního

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

8.

prostředí ČR, Státního fondu životního nrnctřoHí řo „
Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR Tě^subtektíínffe .k°miSe'
zejména veškerou dokumentaci k Droiektu Tm.tn v * , ' emt0 subJektum je povinen zpřístupnit
tdroje tep,a, resp. celého d«o “ ““ “ .T"1' T*"' "°Véh°

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. ' 56 Zak°nem Č' 320/2001 Sb-'

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích ncnh - ■ -
nemovitost, v níž byl pořízen nový zdroi tenla k ,,r ' - * ^ b' J'mZ ZCIZUje nebo Ponechává 
(např. vhodnou formulaci v kupní ďarol„Jbo n Z T"°f k°ntr°ly * °dst 6 toh°‘° £'ánku

nebo jiná forma přenechání nemovitosti k užívání DrTv nemovltosti Právnické osobě

smlouvy možná. V případě, že dojde
nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vráti, čilou čásíku dotace P V'aStn'CtVÍ

právech pKjlmce'k niZiitetTcTvIiho 'ídmHSntttoifch''' “t^d" ,™ěnáCh Ve vlastnickV* 

dokumentů v listinné podobě. Tato nnvirmnct i +- daJlchr vcetne doloženi všech relevantních

doby povinné udržitelnosti, tj. do 31 12 2030' Po °n °U d°bU °d- P°daní žádosti až P° ukončení 

programu oprávněn vyžádat si případně další nnrtkbH Zmeny je administrátor dotačního
podmínek dotačního programu a7utečnostžeZ Př°emCe d°taCe prokáže ^"ění

Budou-li změny realizovány bez souhlasu adminkt , nez™eml\ resP- nezamkl ucel poskytnuté dotace, 

jako poskytovatele dotace a dojde li v důsledku ^ ^ 1°taCmho Pr°gramu, resp. Jihočeského kraje 
dotace nemusí být poskytnuta nldotačního programu,

poskytovatele dotace její vrácení Dodatek ke smlouvě^H0^0- ** Jlhočeského kraje jako 
odst. 3. této smlouvy. m'°UVe bude UZavren v PříPadech dle ustanovení ČI. IX,

která mu byla ul^n^o!^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

v -minu, rozsahu a kvlě ple ^^ 9 *

1.

2.

3.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/2nm <;h „ fÍM
Přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb o kontrole íknm-mi '' ?ancm kontrole, ve znění pozdějších 
dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. "* ' * ^ p02dějš,ch Podpisů, kontrolovat

smlouvy, je oprávní/zahájit pSné ZlTvedoucí 'k^^štZZzdaZošbkVyp,M'c'd’ ztét0 

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rjzpoZch nesrovnalosti spočívající

~pyté*° —* ~ 
k nápravě zjištěného pochybení lze-li ie naoravit nehó •« pnjemce vyzvan k Provedení opatření 
její poměrné části. V rozsahu v jakém oř emcP nr H, M VyZVán k Vrácení dotace neb°
výzvy, platí, že nedošlo k ^OPatre"' k ~bo "*» d°“ "a 2ak“

4' Vl T 5 ^ P°VaŽOVán0 “ PP™“ ^važné

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle či. 

k proplacení dle či. IV odst. 4 této smlouvy.

Ministerstvo životního prostředí

této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

5. Porušení povinností příjemce. které nebude

szíísrs-==u . p^,
rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprévněn tuto smlouvu vyzvědět z

smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemc.

3. v písemné výpovědi poskytovate,

•m',°rneabo Mst d^Íňejpozdel do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převodem 

Ta «e, pos«e uveTený v! výpovédí. Pokud dotace ještě nebyía převedena na učet pmemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4. Příjemce je oprévněn tuto smíouvu vypovědět ze XS-
sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a zaana ” poskytnutí dotace.

po— ~eii “piné ^
bezhotovostním převodem do 15 dní od doručeni vypovědí poskytovateli.

5. Peněžní prostředky dotace dle této smi “háTzdrojtó^!

pS*prostředků do,ace dle tét°smlouvv-v takovém připadě se

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

opatření (výdajl^které^žadatel uv^cN ^Př^diml;^^ Pr°Středk.Ů mezi Jednotlivými typy

která je přílohou této smlouvv. Dále npní HnHatoU , P ,P vrarr<ci zadosti o poskytnutí dotace,
v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu^řfip UZav'rat v pnpade zmeny identifikačních údajů
Změna SVT kódu bel uzavření d<XkuieP ' “ d°'.aCe 3 !měn vosobě P^mce dotace,

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. ” Pr'P3de z3chovani konkrétního druhu nového

4' kaidb P—ost originálu. Phjemce ,

=• Tato smlouva nab«vá platnost, a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6' SchCovlo^ Pr0jektU- d"^ kdy smluvní strany spin,

KeTmeiCé Hdit.' ^ “ 5 USt3n<”'e",mi tét° včetně Jejích příloh řádné seznámil, a zavazuje se,

" :vří™Lb7a^ webovýchf ^ bU"

rr1 a ™>em c. 110/2019 Sb„ o zpracovaní osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č 1?q/?nnn ch ~ i • > , ,, ...........
pozdějších předpisů: ' 0 ^raJlch (krajské zřízení) ve znění

č. 1077/2022/RK-51zedne03ai0e2022etO SmlOUVy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 25 ”10 * 2022

Pavel Hroch

■ i--\

Příjemce:

V LBfíOlt? dne //. /o.

Kornelie Urbanová

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovuiicich spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu____
Tk UCBX0Í3D3I8

[jihočeský
Identifikátor žádosti:

Název programu:

Výzva:

Operační program Životní prostředí 2021 -2027

První ______________ _______

2. Žadatel*

omu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednot y ^ předpokladu písemného souhlasu ostatních

spoluvlastníku většinového, resp. po hvtovém domě v rámci společného jmění manželu žádá pouze

podílu na předmětné nemovitosti.

5. Bankovní spojení

Nn/ev banky.

Číslo tankovn.ho uolu

Strana: 1/5

KUCBX013D3I8

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

Identifikátor:



6. Kontakt

Kontakt na žadatele
fflHT

E-mail.

Zaškrtněte jednu z možnosti:

Domácnost /acvilek' tvor;
vyhladne osoby pobnajtc.! ke

/;! kím podař:; žádosti o dobv,
starobní duch yj neoc; mvaloo

důchod 3 o.vine

‘ /:1'a:o1 u!i:oma: aow< ,

A

8. Předmět žádosti o podporu

Označeni Typ opatření (výdaje)

| Kotel na tuhá paliva -,
[automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa
i ruční přikládání

Cena

(Kč s DPH)

k_ , CWT ? Jmenovitý tepel-,., Natrhnete

l\OCl bVT výkon riovo'ir, .-.i, o ■' 1 eultzovilnu
tepla |kW|' ’ opatřen,

____________ (výdaj) |

B

C

D

D1

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádoba

I—- Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace!
136 842,11

130 000 % výpočtu

sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby

^ *». (kW)

Ano Q

spojené s realizací, tj. s uveden/m

dle Seznamu výrobků a technologii dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz
pravidla

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX013D3I8
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 195?/? I7n 7K o ....
' 76 Ceske Bude)ovice; telefonní ústředna: 386720111



ft .1 realizace (identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou
9. Místo realizace ^ýměnakotle) ______________

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

3 ORP - obec s rozšířenou působnosti.

. p„s„é datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnuti dotace.

realizace Je provozován, podnikatelská Činnost - stručně poplité provozovnu
5 Ano 121 Ne CD

Na adrese místa
AUTOLAKOVNA URBAN sir.o. (IČO 28062086)

10. Účelové určení dotace^cnapopjspjrqjdjfa^

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle

Emisní třída kotle:
Není známo

! Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

i _ ------- ------ --------------------------------------- i7|
Dřevo }____ Cr-

j Černé uhlí I ^

I Hnědé uhlí

EgjSWS3Š8SŠŠSŠŠ»»
j přímotopy, kamna apod.). 7

Zemní plyn

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

□
cf

□
□

%

%

%

%

%

%
r%

t-

100

o

"o
o

o

o

o

100

výši dotace (kromě případu, kdy žadatel má ke dn, uzavřeni smlouy vy rp nfl .... či nepřijet( žádosti, pokud je splněna podmínka, že

. Uvedené lnfcne.ee .fcuZI «*r-ně kgodnoy,nl.«? a&i '*k° ^' ***^

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující i.. 4. neo
žádosti nebo před realizací vyměny kotle.

7 součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100%.

Krajský úřad Jihočeského kraje
” . „lllnm - U Zimního stadionu t<H52-2 370 76 České

Identifikátor: KUCBX013Dolo -

11



” .S”nam poíadova"*c,’ dokumentů předložených společné se žádosti

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Strana:

Identifikátor

4/S

KUCBX013D3I8
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České
Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



■ ' "cnnr*m' Z® ^Kwitelnost takového projektu j iz skončila. ____

12. Čestná prohlášení

soorám Nová zelená úsporám, ze takcvéh0 projed ,IZ SKonci,a- J .
J314-2020 či Programu NZU-AMO, nebo na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem

. Prohlašuji že v případě vytápění obíeJubg“ Jánfžádosti neKřed realizací výměny kotle.
p-s—*10041^it. '— --———

.Prohlašuji,žes'"h“̂Si7i“SUzaSS“ocalkovýchzpůsobilých«yba|u.

mají být, budou nebo byly Ontari ? vařain^r^ zdroiů.
J y . _____ troetnv čin v souvislosti s čerpamm dotac. z v

Proniasuji, ze auu'"““ . "ližovánv investice zahrnuté ao ubi^»-r-
nají být, budou neb a„ v souvlslostl s čerpáním dotaci z veřejných zdrojů.

. Prohlašuji, že jsem nebylja) obsouze ) zveřejhénlm svého jména a přijme
.__ ,___ i„ Doskvtovatele a se zverej ^ ...... , ío mi dotace

. Prohlašuji, že souhlasím \
« ■ . A_ x._:uy-k +■+• 1I11

m odsouzen(a) za trestný čin v soutisk s ceřpanm, u ^^

.__............. *•mi doBce
| narození, dotačního titulu, účelové ___ ______ _ ^ ía ,cpm fádně vvpořádal(a) veškerou dotaci 1

trvalého pobytu, roku

. Prohlašuji, že souniasím«°u ■ -" -;. . t e výhe poskytnuté ooiace c. o,...—,, -
narozeni, dotačního titulu, účelového určen, do .vy M„é wo(ádal(a) veškerou dotaci a tlnančm

. Prohlašuji, že němém závazky vůči Jihočeskému kroji po Ihúté splamos

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. _____ ______, u rámd soecifického cíle 1.2
. Pmhiašuii že nemam zavaz.^ —-
výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. ,n|dota<, 2ttotodoročniho propromu v romP Specir,ckého * ,2

. Prohlašuji, že jsem se seznám.l(a)s podmínkami pos £ é|(a) jeh0 obsahu.
Operačního programu Životni prostřed. 2021-2027 a p x f ^ „Mnmťat. že uvedení nepravd.

.. . ____^rowHivé a Dlatné k datu podání z<

ooDsanu.
operační,,o mna------------ ■ „ datu podáni žádosti á že jsem si védom(a), že uvedeni nepravdivý* u aju

plamýčh Plávnl* P-edpisů.

_ . z hio nníadavků dotai
hude znamenat ztrátu aoia^ ..... - -

. prohlašuji, že jsem uved,(a) všechny své příjmy dle datu podáni žádosti o podporu.

Proh,ašuji,že jsem uvedlja,všechny os^y.kterétv*™ ^.^zédosdajejl^vihhýchpi
;nost k datu pocam č puuu ,, - r- .

_________________ ______ 1 Dne 07.06.2022

y Lenoře

Strana: 5/5

■z., . KUCBX013D3I8
Identifikátor

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice; telefonní ústředna. 38672011



' ^ */


